УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ВОЕГУРТСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЕГУРТСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования "Воегуртское"

 05 мая 2012 года                                                                          № 21

О размещении заказа путем проведения

открытого аукциона в электронной форме на

выполнение работ по ремонту моста через реку Кеп

в д. Тукташ.

    Руководствуясь Федеральным законом "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести открытый аукцион в электронной форме на право заключить контракт на выполнение работ по ремонту моста через реку Кеп в деревне Тукташ на территории МО "Воегуртское".

2. Утвердить документацию об аукционе в электронной форме на право заключить контракт на выполнение работ по ремонту моста через реку Кеп в деревне Тукташ на территории МО "Воегуртское".

3.Утвердить аукционную комиссию в следующем составе:

Председатель аукционной комиссии:

          Лекомцева Н.В. – Глава муниципального образования "Воегуртское"

          Заместитель аукционной комиссии:

          Корепанова Н.А. – ведущий специалист – эксперт Администрации муниципального образования "Воегуртское".

         Члены комиссии:

         Тронин А.Н. – бухгалтер Администрации муниципального образования "Воегуртское".

        Яровой А.А.  – заместитель начальника отдела строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации муниципального образования "Балезинский район".(По согласованию)

         Главатских Р.А. – главный специалист – эксперт сектора муниципального заказа экономического отдела Администрации муниципального образования "Балезинский район".( По согласованию)

        Серова И.А. – ведущий специалист – эксперт сектора муниципального отдела Администрации муниципального образования "Балезинский район"( По согласованию)
Глава муниципального

 образования "Воегуртское"                             Н.В. Лекомцева